邓家委发〔2022〕86号

中共邓家土家族乡委员会
关于成立邓家土家族乡旅游发展工作

领导小组的通知

各村支两委、机关各办公室、事业单位、乡属各单位：
为全面贯彻县委、县政府决策部署，更好融入全县发展大局，充分发挥我乡生态气候优势，巩固脱贫攻坚成果，统筹推进乡村振兴，确保旅游发展工作更上新台阶，经乡党委研究决定，成立邓家土家族乡旅游发展工作领导小组，负责全乡旅游发展工作的统筹协调，现将有关事项通知如下：

一、领导小组

组  长：陈 艺  党委书记

副组长：谭 鑌  党委副书记、乡长

易美佳  政法委员、人武部长、副乡长

陈代友  宣传委员、副乡长

孙江海  统战委员

成  员：鲁  东  党政办公室负责人

左  明  经济发展办公室主任

俞  成  民政和社会事务办公室主任

吴光杰  平安建设办公室主任

李丹丹  文化服务中心负责人

        胡世平  卫生院负责人

吴  恒  官渡市监所所长

关俊伟  笃坪派出所所长

谭军吾  楠木村支部书记

朱良宇  池塘村支部书记

向良鸿  邓家村支部书记

罗仕军  伍绪村支部书记

        马林江  神树村支部书记

领导小组下设5个专项小组，分别为综合协调组、基础设施提升组、旅游宣传营销组、专项疫情防控组、市场环境维护组。

二、专项小组

（一）综合协调组

组  长：易美佳

成  员：鲁东、左明

职能职责：负责领导小组日常工作,传达乡党委、政府及上级部门的有关指示、文件、通知，做好信息收集、整理、存档、上报工作，完成领导小组交办的其他工作任务。

（二）基础设施提升组

组  长：谭鑌

成  员：左明、谭军吾、朱良宇、向良鸿、罗仕军、马林江

职能职责：负责向上级相关部门争取项目资金，组织进行旅游基础设施需求调查，负责编制旅游基础设施提升计划，审定相关旅游基础设施方案，重大事项需提交领导小组或党委会审定。

（三）旅游宣传营销组

组  长：陈代友、易美佳

成  员：李丹丹、谭军吾、朱良宇、向良鸿、罗仕军、马林江

职能职责：负责收集宣传素材，制定宣传计划，审定宣传形式，组织进行宣传活动，研究旅游发展激励措施，重大事项需提交领导小组或党委会审定。

（四）专项疫情防控组

组  长：孙江海

成  员：俞成、胡世平、谭军吾、朱良宇、向良鸿、罗仕军、马林江

职能职责：负责制定旅游专项疫情防控方案，做好疫情防控宣传，做好重点场所、重点人员疫情防控工作，加强流动人员疫情防控管理，落实疫情防控措施。

（五）旅游环境维护组

组  长：陈代友、孙江海

成  员：吴光杰、吴恒、丁正伟

职能职责：负责维护社会治安环境，规范旅游市场行为，加强旅游重点区域管理，加强交通管理，制定场镇管理办法，打击处理违法行为。

中共邓家土家族乡委员会
2022年10月20日
邓家土家族乡党政办公室                  2022年10月20日印发